† Capillitium nullum (*Atrichæ*).

*Protodermiaceæ*. Peridium singulum.

†† Capillitium præsens (*Trichophoræ*).

§ Peridium vel æthaliolum extus calcariferum (*Calcareæ*).

*Cienkowskiaceæ*. Capillitium e filamentis coloratis, reticulatim intertextis, apicibus nonnullis liberis formatum.

---

1) Candide fatemur partem hanc Myxomycetes sistentem a perfectione multum abesse et ob difficultatem typos hos proteos tute noscendi et distinguendi et potissimum ex eo quod sola, quam possidemus, Myxomycetum monographia, etsi vere eximia, idiomate polonico plerisque botanicis ignoto, sit conscripta et opus Zoppii tantum morpho-biologicum. Hinc, verisimiliter, errores v. saltem dubia plurima. Optimum faceret qui operis Rostafinskiani versionem latinam, ut pro libris systematicis sanctum mos est, nobis daret.

2) Sectio *Exosporarum* Rost. (sporis exogenis) sistit tantum genus *Ceratium* quod ad interim ad *Hyphomyceteas* relatum fuit. Cfr. Syll. Hyph. p. 596.

*Physaraceæ*. Capillitium e tubis hyalinis, translucidis, parietibus subtilibus, vulgo reticulatis, ad angulos expansis formatum; columella sæpe carens.

*Didymiaceæ*. Capillitium e tubis subtilissimis, sæpe violaceis, simplicibus vel reticulatim intertextis, calce destitutis formatum; columella evoluta.

*Spumariaceæ*. Peridium cylindricum, obtusum, simplex vel ramosum, æthali-um cylindricum, columella centrali; capillitium e tubis violaceis, calce destitutis, reticulatis formatum.

§§ Peridium vel æthali-um calce destituta.

× Peridium simplex.

a. Peridium columella præditum.

*Stemonitaceæ*. Columella dimidium vel fere apicem peridii attingens; capil-litium plerumque retiforme.

*Raciborskiaceæ*. Columella peridio dimidio triplove brevior, columellas secun-darias apice gerens. Capillitium ramis extimis arcuatim conjunctis.

*Enerthenemaceæ*. Columella apicem peridii attingens et ibi discum planum, ex quo capillitium oritur, efficiens.

aa. Peridium columella destitutum.

*Echinosteliaceæ*. Peridia stipitata capillitium ad basim stipitis oriens in rete contextum.

×× Æthali-um.

*Amaurochætaceæ*. Columellæ peridiorum singulorum concrecentes ut rami distichi ad basim æthalii; singulæ columellæ systema capillitii regu-lare, retiforme formantes.

*Brefeldiaceæ*. Tubi capillitii e singula columella radiatim orientes et cum tu-bis analogis peridii propinqui se conjungentes et in locum unum con-fluentes.

AA) Sporæ non violaceæ, plerumque latæ coloratæ (*Lamprosporæ*).

† Capillitium nullum (*Atrichæ*).

§ Parietes peridii interiores nulli vel protuberantiis carentes (*Anemæ*).